
ZARZĄDZENIE  NR  10/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Drogomyślu z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia warunków korzystania ze stołówek zorganizowanych w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Drogomyślu 

 Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1043) oraz art. 52 ust. 12 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 439), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drogomyślu w porozumieniu  

z organem prowadzącym zarządza, co następuje:  

§ 1. 

 

w Regulaminie korzystania ze stołówki szkolnej wprowadzić następujące zmiany: 

w rozdziale 3 § 2 ust. 1  pkt. 1) warunków korzystania ze stołówki szkolnej w Drogomyślu, w brzmieniu:  

 

1. Wysokość dziennej opłaty za posiłek wynosi odpowiednio: 

1) za posiłki wydawane uczniom w szkole oraz uczniom w Szkole Podstawowej im. Emilii 

Michalskiej w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Pruchnej: 

 5,00 zł – za obiad, 

2) za posiłki wydawane pracownikom zespołu: 

a) 13,50 zł – za obiad (dla nauczycieli), 

b) 13,50 zł + 8%VAT – za obiad (dla pracowników obsługi i administracji). 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 


